شرف الدین بعد از کسب فضایل مدتی در خدمت وزرای ایلخان و چندگاهی نیز در درگاه اتابک نصرت الدین احمد لر (۶۹۵-۷۳۰) از امرای فضلویه یا لر بزرگ می زیست. از ممدوحان

معروف او همان اتابک مذکور، و خواجه غیاث الدین و خواجه شمس الدین حسین بَغّال از وزرای عهد او بوده اند. وفاتش در حدود سال ۷۴۰ هجری اتفاق افتاد. (صفا، ۱۳۳۹، ج ۲: ۱۲۵۷)

مدوح شرف الدین قزوینی، نصرت الدین احمد، از اتابکان لرستان است که از سال ۵۴۳ تا ۷۴۰ هـ. ق بر شوشتر و حویزه و بصره حکومت کردند و پایتخت آنان ایذه (مال امیر) بوده است. دولت اتابکان لرستان بعد از وفات افراسیاب ثانی منقرض گردید، ولی عده ای از بازماندگان او تا سال ۸۲۷ در ناحیه لر کوچک حکومت کردند.